РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                            РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                       БАГАЕВСКИЙ РАЙОН                                        МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БАГАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
«О внесении изменений в бюджет Багаевского сельского поселения на 2020г. в части выделения денежных средств на приобретение  жилого помещения гр. Е.А.Сычёвой»
         Принято
Собранием депутатов       	«09» апреля  2020 года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», письменного обращения главы Администрации Багаевского сельского поселения Г.О.Зориной  о внесении изменений в бюджет Багаевского сельского поселения на 2020г. в части выделения  денежных средств на приобретение жилого помещения гр. Е.А.Сычёвой

РЕШИЛО:
1. Отклонить обращение главы Администрации Багаевского сельского поселения Г.О.Зориной  о внесении изменений в бюджет Багаевского сельского поселения на 2020г. в части выделения  денежных средств в сумме 2019600,0руб. на приобретение жилого помещения гр.Е .А.Сычёвой.
1. Вернуться к рассмотрению данного вопроса при формировании бюджета Багаевского сельского поселения на 2021г.
1. Данное Решение подлежит обнародованию.
1. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия Решения.
1. Контроль за исполнением данного Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогу и собственности (Н.В.Солоненко).

Председатель Собрания депутатов –
глава  Багаевского сельского поселения                                         С.Б.Шилов

ст. Багаевская
    «09» апреля 2020 год
      № 193